114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
EY46A5
Application
Produits associés
MULTI TOOL
SANS FIL Li-ion
Code :  EY46A5LJ2G
Description technique
EY46A5LJ2G
310 / 72 / 99 mm
1,95 Kg
18 V - 5.0 Ah Li-ion
3 degrés
6.000 à 20.000 / min
0 à 46 mm
Lock-on
OIS et Starlock
Code
Dimensions
Poids
Batterie
Angle d’oscillation
Vitesse d’oscillation
Profondeur de coupe
Fonction
Compatibilité lames
Avantages
Livré dans un coffret
Livré avec 2 batteries et 1 chargeur
S’adapte à toutes les situations pour vos
travaux de finition.
Plus d’informations sur
notre site internet :
Batterie
18 V - 5,0 Ah Li-on
Code : EY9L54B
Chargeur
10,8 - 28,8 V Li-ion
Code : EY0L82B
Lame MT universelle
35 mm
Code : 105MUB035
Lame MT bois / métal
65 mm
Code : 105MSB065
Spatule MT
52 mm
Code : 105MSS052
Triangles de ponçage
k120 x 10 pcs
Code : 105OSP120
Lame MT-SC
bois métal 88 mm
Code : 254MT111Sous réserve de modifications. Informations données à titre indicatif, Alsafix ne serait
être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à
chaque cas.